Муниципальное  казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад с.Тимирязево
Адрес: Ивановская область, Лухский район, с.Тимирязево, ул.Центральная, д.53
Телефон:8(49344) 22-132 .
                             28.12.2017г.                                                                                                          №_74
                                                                                               ПРИКАЗ
                   Об утверждении локальных актов учреждения.

  На основании Устава МКДОУ, Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ  « Об образовании в Российской Федерации» и приведения  локальных актов учреждения в соответствие с действующим законодательством в сфере образования
    ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  следующие локальные акты учреждения:                                                            -  Положение об организации питания воспитанников   муниципального                                                           казенного дошкольного  образовательного учреждения детский сад с. Тимирязево
    - Положение о порядке питания сотрудников в МКДОУ детский сад с. Тимирязево.
  2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
          3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

      Заведующий:                                                 Соколова Т.И.